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OstroVit BCAA 2-1-1 200g

Cena 22,00 zł

Cena poprzednia 24,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit BCAA 2-1-1 200g to suplement w proszku w z dodatkami smakowymi, który zawiera aminokwasy o rozgałęzionych
łańcuchach (l-leucyna, l-izoleucyna, l-walina). Suplementy aminokwasowe są niezwykle istotne we wspieraniu wyników
sportowych oraz w kształtowaniu atletycznej sylwetki, dlatego są niezwykle popularne i pożądane w przypadku uprawiania
wszystkich sportów siłowych, sylwetkowych, ale także siłowo-wytrzymałościowych i wytrzymałościowych. Aminokwasy BCAA
pełnią szereg funkcji w organizmie, niezwykle istotnych w szczególności dla celów odżywiania mięśni oraz pozyskiwania
energii do ciężkich treningów. Leucyna, izoleucyna oraz walina to aminokwasy najpowszechniej występujące w białkach
mięśniowych (obok glutaminy), działają antykatabolicznie i anabolicznie. Potencjał antykataboliczny produktu OstroVit 2-1-1
BCAA 200g jest szczególnie pożądany w okresach pracy nad rzeźbą sylwetki, redukcji tkanki tłuszczowej. Po pierwsze
dostarczenie wraz z suplementacją dodatkowej puli aminokwasów rozgałęzionych pozwoli oszczędzić ciężko wypracowane
komórki mięśniowe. Ma to związek z faktem, że organizm pobiera te aminokwasy w celach energetycznych, a dzięki
suplementacji OstroVit BCAA, np. podczas sesji aerobowych na czczo aminokwasy te nie są pobierane z mięśni. Dodatkową
zaletą preparatu jest szybko dostępne paliwo dla pracującego organizmu, co przekłada się na wyższe możliwości wysiłkowe i
jakość wysiłku. Działanie anaboliczne OstroVit BCAA 2-1-1 200g to efekt w postaci lepszej syntezy (rozbudowy) białek
mięśniowych i dostarczenie większej puli budulca mięśni.

ochrona tkanki mięśniowej przed katabolizmem
poprawiona wytrzymałość mięśni
zdolność do cięższego i dłuższego trenowania na wysokiej intensywności
lepsza synteza białek mięśniowych
wsparcie regeneracji potreningowej
wspomaganie redukcji tkanki tłuszczowej

OstroVit BCAA 2-1-1 w wersji smakowej jest dostępny w orzeźwiających owocowych smakach. Dla osób szukających
produktu zawierającego wyłącznie składniki aktywne jest (bez dodatków smakowych) idealnym wyborem będzie BCAA 2-1-1
100%.

Składniki aktywne (wersja smakowe)
Porcja (10 g) :
L-leucyna - 4000 mg
L-izoleucyna - 2000 mg
L-walina - 2000 mg
(100 gramów produktu wersji smakowej zawiera 80 gramów aminokwasów BCAA)
składniki: L-leucyna, L-walina, L-izoleucyna, emulgator – lecytyna rzepakowa, regulator kwasowości – kwas cytrynowy, aro-
maty, substancje słodzące: sukraloza, acesulfam K.

Zalecane dawkowanie: Porcję 10 gramów (3 miarki) rozpuścić w 200 ml wody. Spożywać od 1 do 3 porcji dziennie (rano po
przebudzeniu, przed treningiem, po treningu). 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: cytryna , pomarańcza
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